
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE
SGARIRALDI® DI CATANIA

DETERMINAZIONE
DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DELL'U.0.C. AFFARI GENERALI

N 90 / dell
| OGGETTO:Dott. Bellia Alessandro. Corresponsione della somma complessiva di € 2.000,00

ento di un| relativa allo svolgimento delleattività svolte nel mese di Gennaio 2022 per il con:

art. 15 —octics del D.lgs n. 5020 a tempo determinato- ai sensi

professionalediMEDICO realizzazione del finalizzato alla progetto “gestione dei pazienti

sottoposti a trattamento antivirale con DAAS, che, nel corso del
‘arcinoma(1ICC)

L'anno 2022,il giorno del mese di sin Catania, presso la Sede

dell'U.0.C. Alfari Generali, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Affari

Generali, sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile del procedimento, Dott. Chiara

Giovanni, adotta il seguente provvedimento, rientrante nelle funzioni delegate giusta Regolamento

aziendale disciplinante lc modalità di esercizio e di delega dell'attività amministrativa, adottato con

Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 Giugno 2019,e che viene emanato nel rispetto
ed in applicazione dei principi di cui all’ari. 5, comma2 del precitato Regolamento, nell’ambito

delle competenze delegate individuate dall'art. 6 del Regolamento.

TE RESPONSABILE DELL’UNITA” OPERATIVA COMPLES

AFFARI GENERALI

IL DIRIG)

Premesso che, con deliberazione n. 385 del 01/08/2019, è stata accettata la somma di €.

24.000,00 offerta dalla Ditta ABBVIE -giusto ordinativo di riscossione n. 542 del 26/3/2019- a

titolo di finanziamento di un incarico a tempo determinato,ai sensi dell'art. 15 octies del D.lgs n.

502/92.

Che, conil medesimoattoè stata indetta, una selezioneper titoli e colloquio per il conferimento

da espletare presso la UO.di Epatologia del PO. Garibaldi Nesima:

di un incarico a tempo determinatoai sensi dell’art. 15 —octies del D.Igs n. 502/92 per la figura



professionale di MEDICO, perla durata di 12 mesi, non rinnovabile, dell'importo di €. 24.000,00,
finalizzato alla realizzazione del progetto “Gestione dei pazienti affetti da cirrosi epatica HCV
correlata, sottoposti a trattamento antivirale con DAAS, che, nel corso del followup clinico ed

ecografico, abbiano sviluppato Epatocarcinoma (HCC)"
Che inoltre, con lo stesso atto, è stata nominata la Commissione per l'espletamento della

procedura medesima; "

Che con deliberazione del Direttore Generale n. 513 del 19/09/2019 sono stati approvati gli
atti della selezionedi che trattasi individuando, tra l'altro. il dr. Bellia Alessandro quale destinatario
della borsa di studio in parola e, conseguentementesî è procedutoalla stipula del relativo contratto

con decorrenza dal 01 Maggio 2021 al 30 Aprile 2022.

Vista l'attestazione a firma del Dr. Russello Maurizio, Responsabile del U.O.S.D.. di

Epatologia del P.O. Garibaldi Nesima, e della linca progettuale in oggetto, di cui alla nota prot.
942/AA.GG del 09/03;2022. con la quale lo stesso dichiara, conriferimento al mese di Gennaio
2022.cheil succitatoborsista ha svolto le attività previste dal progetto: “ Gestionedei pazienti
alletti da cirrosi epatica HCV correlata, sottoposti a trattamento antivirale con DAAS, che, nel

corsodel follow upclinico ed ecografico, abbianosviluppato Epatocarcinoma (HCC)”, chesi allega
in copia al presente Atto per costituire parte integrante.

Vista la fattura n. 2/PAdel 04/03/2022 per complessive € 2.000,00 relativa alla prestazione
svolta dal dr. Bellia Alessandro, nel mese di Gennaio 2022 nell'ambito del progetto in parola

Visto l'elencodi liquidazioni PL 105 del 09/03/2022 chesi allegacopia al presente atto per
costituime parte integrante;

Visto l'ordine n. 0G/2022/10 in attuazione delle nuove disposizioni relative al nodo

smistamento ordini;
Ritenuto, per quanto sopra. potersi provvedere al pagamento di quanto trattasi facendo

gravare la complessiva spesa di € 2.000,00, scaturente dal presente atto, sul C.E. 2004500060:

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che quisi intendono ripetuti e trascritti:

Prendere atto che, l'elencodi liquidazioni risulta essere PL 105 del 09/03/2022 . chesi
allegacopia al presente atto percostituire parte integrante

Dare mandato al Settore Economico - Finanzi di provvedere alla liquidazione della

fattura n.2/PA del 04/03:2022 per complessive € 2.000,00relativa alla prestazione svolta daldr.



Bellia Alessandro,nel mese di Gennaio 2022 . titolare di un incarico a tempodeterminato ai sensi
dell'art. 15 —octies del D.lgs n. 502/92 per la figura professionale di MEDICO, , finalizzato alla
realizzazione del progetto “Gestione dei pazienti affetti da cirrosi epatica HCVcorrelata, sottoposti
a trattamento antivirale con DAAS,che, nel corso del follow up clinico ed ecografico, abbiano

sviluppato Epatocarcinoma (HCC

Imputareil costo complessivo€ 2.000,00 sul conto economico sul C.F. 20004500060 - .

Il Responsabile del procedimento
Dott. Chiara Giovanni

IO 4
Il Direttoredel Settore Affari Generali

Dott.forte A



U.0.C. ECONOMICO FINANZIARIO PATRIMONIALE

Bilancio anno 2022

Autorizzazione n. 118 - Sub 8

conto economico 20004500060

Si confermala suindicata disponibilità rilevata dal Dirigente Responsabile dell'U.O.C. Affari

Generali, c crive nelle pertinenti utilizzazioni del budget.

Il presente atto viene pubblicato sul sito internet dell'azienda www.ao-garibaldi.et.it nella sezione

“Amministrazione Trasparente", sottosezione “Provvedimenti”, “Provvedimenti dirigenti”. a cura
del sig. - Responsabile del procedimento di pubblicazionepi

o



ARNAS. GARIBALDI

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5 AIBIC

CATANIA (CT), ITALIA, CAP: 95123
—

C.F. e P.IVA 04721270876 oe itpiumivi.ao-garibaldi.ct.t

Tel

+
(+39) 0987801111

Esercizio 2022ce "_u—ee FETTINEElenco di Liquidazioni
Provvedimento: PL 2022 - 105 del 09:03/2022 BELLIA ALE: INDRO PAGAMENTO ‘GENNAIO 2022

Autorizzazione: UA- 2022 - 118-8 BUDGET2022 - BORSISTI-Dott. Bellia Alessandro. Corresponsione
della somma complessiva di € 2.000,00 relativaallo svolgimento
delle attività svolte nel mese di Gennaio 2022

Conti Autoriz.: Codice Descrizione

20004500060 BORSEDI STUDIO DA PRIVATI

Beneficiario: 3003 BELLIA ALESSANDRO

— Documento — Liquidazione -- Importo
Tipo - Anno - Num. Data Anno - Num - Riga - N.Sca. Dt.Sca

N.Dt.Doc. 2IPA- OWIO8I2O22©2022 - 31638 - 1 1 03/05/2022 2.000,00
Estrregi 41 - 2022 - 3689 07/03/2022 Conto Scadenza: 20004500060 - BORSE DI STUDIO DA PRIVATI
Utente: CALOGERO TERRANOVA Ritenuta Car.Ente|Car. Prest.

094 RIT. IRPEF LAVORATORI 000 36423
AUTONOMI

Totale Beneficiario: 2.000,00

Totale Autorizzazione: 2.000,00

Totale Provvedimento: 2.000,00

Il responsabile della compilazione deidati
( î prize }Tx _-mir {pr

Il dirigentedelsettore PF

“Stampatoil : 09/03/2022 Pagina1 di 1


